4. Imam Al-Ghazali

Muhammad bin Muhammad bin Muhammad bin Ahmad, Imam besar Abu Hamid Al-Ghazali Hujjatul-Islam. Dilahirkan di Thusia, suatu kota di Khurasan pada tahun 450H/1058M. Beliau adalah seorang alim

¹⁹Ida Yeni Rahmawati, *Analisis Teks Konteks Pada kolom Opini “Latihan Bersama AlKomodo 2014 Kompas”*, *Jurnal dimensi Pendidikan dan Pembelajaran*, Vol 5, (Januari 2016) Hal 51.

²⁰Yuyun Yunarti, “Pendidikan Kearah Pembentukan Karakter”, *Jurnal Tarbawiyah* Vol 11, No 2, Januari-Juli 2014, 265-266.